Sunt etiam Illustrium Filiis & suc-
cessoribus sui speciales Tituli, ante
quam Parentibus in Dignitate plen-
succedant. Romanorum Imperato-
run

rum successores olim *Cæsares* etiam diciti. Hodie salutantur *Reges Romanorum, Germanorum.* Item Reges designati, *Principes Coronae, Principes Eleitorales;* &c.

In Hispania Primo genitus Regis in spem successionis natus, vocatur *Asturiarum Princeps*, cætera proles Regia *Infantes* solent dici. Regis Galliarum Primo genitus dicitur *Delphimus*, à suo Delphinatu. Primogenitus in Anglia olim *Dux Normanniae* dictus; nunc vocatur *Valliae Princeps, Dux Cornubiae ac Cestriae.* Secundogenitus, *Dux de Forck seu Eboracensis.* In Dania primus Regni hæres solet specialiter *Hæres Norvegiae* dici. In Svecia verò *Princeps Finnoniae.* In Gallia Filius Secundogenitus seu Frater Regis *Dux Aurelianensis* salutatur, vulgò *Orlean.* Cætera Regum proles, *Principes sangvinis*, aut *Regii Cadetti.* Qui è Familia Mahumetana originem suam probare possunt, honorantur sub

Titulo Seriphorum. In Germania Principum Filii retinent Parentum avitos Titulos.

Olim, qui condiderant Urbes, *Saturni* Titulō venerunt, eorum Primo- geniti *Joves & Junones*, Nepotes *Hercules*, Patres *Saturnorum, Cæli*; Uxo- res verò *Rheæ* nomine veniebant.

Majestatis Titulus, post *D E U M*, est Imperatoris, qui tamen datur et iam Regibus: Imperatrix etiam hōc Titulō colitur & *Reginæ*. Reges Bo- hemiæ, Daniæ, Sveciæ in suis Regnis *Majestatis* Titulum habent: qui in Imperio his denegatur; quos Cæsar *Regiæ Dignitatis* aut *Celsitudinis* Titu- lō salutat. *Monarcham* esse, est Maje- state præditō majus.

Dei Gratiâ, quilibet est id quod est: in Titulis tamen hoc solius Ma- jestate fulgentis esse volunt, qui Di- gnitatem suam à solo *D E O* immediatè obtinet. Non dubitant tamen alii quoque Principes illud usurpare, sive *Digni-*

Dignitatem jure proprio acquisitam, sive privilegiō concessam, habent. In Gallia tamen, præter Regem, nemo Princeps, sine crimine læsa Majestatis, se *Dei Gratia* inscribere ausit.

Modestiā laudatissimā nulli Reges in literis ad Imperatorem, hōc Titulō de seipsis utuntur. Si ad pares Epistolam scribant, in calce demum eūm adjicere soliti; si verò ad inferiores, in ingressu literarum exprimunt. Magnates Ecclesiastici, in Titulis suis, *Dei providentiā*, item *Divina miseratione*, scribunt. *Regiae Altitudinis* Titulus in Imperio tribuitur Bohemiæ, Daniæ & Sveciæ Regi, Magnis Ducibus Hetruriæ & quibusdam aliis, Reges sangvine attingentibus.